CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FÊRREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORÍOFERREIRA

INDICAÇAO N', 42812024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentaisr seja ofic[ado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Munlcipal, sugerindo ao nÍesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, .realizar
a pintura de solo PARE nos cruzamentós. das

Ruas Comendador Agostinho Prada com a Rua Fratrcisco Prado (em frente a

Sil Tintas).

lustificativa:

Conforme reivindicação da poputação, uma vez que a pintura

'encontra-se daniFicada devido ao tempo e o local ser de grande fluxo,

sabendo da ímportância em manter a pintura bem visível aos condutores

para que não haja riscos de acidentes no local.

Plenário Syrio Ignátios, 19 de abril de 2024.

Pri co de Oliveira
V readora

CA[IARA
LEITURÂ

ITIUN

N0 EX

lCIPÂL DÉ PORTO FERRIIRÁ

oiuxrs DA st§sÃo oRDINÁRlA

IIEALIZ,{DA
DE§PACH(X

PRESIDEI{

I " SE(:It

I" SECRE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (1
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP

581-1022

7
F

*m ail : ca ma ra po doterei ra@c am arapoftgf eriei n.sp.gov - b r